Совет
Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального  района
Омской области

(тридцать вторая сессия четвёртого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от «20»  марта 2025 года                                                                        № 5

                                                         с. Нижняя Омка

О проведении очередного заседания

Совета Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района

             Совет Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района

РЕШИЛ:

         1.Провести очередное заседание Совета Нижнеомского сельского

поселения Нижнеомского муниципального района    4 апреля   2025 года.

    2.На заседании рассмотреть вопросы:

1. Об исполнении бюджета Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской области за 2024 год

Глава Нижнеомского сельского

поселения Нижнеомского

муниципального района

Омской области                                                                                    А.Ю.Гаврилов